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                                 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.39 në vitin 2017
24  korrik  2017, në orën 13:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                               RENDI I DITËS
1. Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
   2.   Aktivitetet e ZRPP-së;
       - Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për  regjistrimin e iniciativës politike “ALTERNATIVA”;
   3. Raport i Këshillave të KQZ-së; 
· Këshilli për Operacione Zgjedhore;

- Shqyrtimi dhe miratimi i  Master listës dhe kërkesat për Krijimin e QV-ve të reja sipas Komunave për Zgjedhjet Lokale 2017,

- Shqyrtimi i kërkesave për zëvendësimin-plotësimin e Anëtarëve te KKZ-ve sipas Subjekteve Politike neper komunat përkatëse;

-Shqyrtimi i vendimit për punëtorinë lidhur me mësimet e nxëna për zgjedhjet e parakohshme për Kuvendin e Kosovës 2017
· Këshilli për Ҫështje Ligjore

· Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesave për zëvendësimin e anëtarëve të kuvendeve komunale

  3.  Të ndryshme;
